SECFETARLADA EDUCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria n°01/2022 da EEMTI Menezes Pimentel -

Pacoti-CE.

O Diretor da Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL - INEP: 23055995 no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N°01/2022 - EEMTI MENEZES PIMENTEL de 04 de janeiro de 2022, torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

DISCIPLINA: ELETIVA DE CIÊNCIAS HUMANAS

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

AULA)

RAIMUNDO
ELET. dEN.

14 LYSSON UCHÔA 29,50 08,50 38,00 1°
HUMANAS

ALMEIDA

LARISSA KAREN ELET. CIEN.
04 28,50 08,50 37,00 2°

ALVES BARBOSA HUMANAS

FRANCISCA

03
MARIA DA ELET. dEN.

24,50 12,50 37,00 30
CONCEIÇÃO HUMANAS

VITORIANO

ACILEGNA DA ELET. CIEN.
29

SILVA VIEIRA HUMANAS
28,00 08,50 36,50 4°

FRANCISCA
ELET. CIEN.

09 ELISAMAIRA 28,50 06,50 35,00 5°

SOUSA MARÇAL
HUMANAS

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1

Pacoti-CE, 27jr1íro de 2022.

Rutêniojt5 Mendonça Vieira

DIRETOR ESCOLAF
D.O. 14IO9/2O1